
quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  

                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
prefeituramc@com.br 

 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 317/2015. 
DE 22 DE JUNHO DE 2015. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e; 
 
   

CONSIDERANDO: O art.88, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais.  

 
CONSIDERANDO: A Declaração de Nascido Vivo entregue pela Servidora Srª. 

Cristiane Martins Gomes da Silva, Aux. Serv. Gerais, Solicitando Licença 
Maternidade. 
 

 
Resolve: 

 
   

Art.1º - Conceder Licença maternidade a funcionária Srª. Cristiane Martins 
Gomes da Silva, Aux. Serv. Gerais, por um período de (04) quatro meses, tendo 
inicio em 09 de junho de 2015, e finalizando em 09 de outubro de 2015, com 
fundamento na seção III, art. 88 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 
11/1997.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 

 
 
 
 

Secretaria Municipal de Educação em, 22 de junho de 2015. 
 
 
 
 

Debora Magali Araújo Santana 
Sec. Mun. Educação 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7113AE013F9E4FEF602E99482CC18FB2



quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 

 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 318/2015 
DE 22 DE JUNHO DE 2015 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o que foi deliberado pelo Conselho Municipal 
de Saúde em sua 125ª reunião ordinária do dia 18 de Junho de 2015. 

 
 
Resolve: 

 
 

Art.1º - Nomear a Comissão Organizadora da 4ª Conferência Municipal de 
Saúde de Cafarnaum, onde a mesma definirá para o desenvolvimento de suas ações 
a seguinte estrutura: 

 
I. Presidenta – Deisiane Costa Brotas Marques   
II. Coordenador Geral – Givanildo Oliveira da Silva 
III. Secretaria Executiva - Marizete Almeida de Brito 
IV. Relatores - Cleuton Machado Cavalcante, Givanildo Oliveira da Silva e Marizete 
Almeida de Brito; 
V. Coordenação de Comunicação, Informação e Divulgação – Rodrigo Oliveira Silva e 
Cleuton Machado Cavalcante; 
VI. Coordenação de Recursos Materiais - Jaqueline Brotas Costa Silva e Fidelis de 
Souza Ferreira; 
VII. Coordenação de Articulação e Mobilização; Rodrigo Oliveira Silva, Cleuton 
Machado Cavalcante e Ronnyclea Barreto Sila. 
 

Art.2º - As atribuições da Comissão Organizadora encontram-se presentes no 
Regimento Interno da Conferência Municipal de Saúde.  

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 

Secretária Municipal de Saúde, em 22 de Junho de 2015. 
 
 
 
 

Deisiane Costa Brotas Marques 
Sec. Mun. Saúde 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7113AE013F9E4FEF602E99482CC18FB2


		2015-06-25T11:10:06-0300




